20 vestras et de omni directo vestro sine nullo ingenio firmiter et fide-
liter teneant. Si raptores vel latrunculi res vestras rapuerint et vo-
bis acquirendi inventa fuerint et recuperando non valuerint fieri vobis 
sequantur et recuperent secundum suum posse, quia sic decet fieri. 
Ad furnum autem nostrum semper venire non diferatis coquendi panem 

25 vestrum et dandi quod iustum est; aliud vero inter vos nullus faciat 
quod contrarium nobis sit. Si quis autem ex vobis hereditatem suam 
vendiderit cum licencia Hospitalis hoc faciat, et ad vicinum suum de 
iam dicta Almunia, vendat et non ad nullum militem neque ad nullum 
infantionem, homo vel femina. 

30  Facta autem hec carta in mense marcio sub era millesima ducen-
tesima decima sexta regnante rege Ildefonso in Aragone et in Barchi-
nona et in Provencia et in Roselione et in Tortosa. Vidit et firmat 
Petrus Lopez de Luna custos sancti Hospitalis Iherosolimitani et ma-
gister Amposte in Aragone et Barchinona, Pallarensis et Ripacurcie. 

35 Vidit domna Maior in Grisenich et in Ricla et in totum rivum Exa-
lonis. Nos qui presentem cartam impetravimus scribere fratri nostro 
Ferrario.  Testes  qui hoc viderunt et audierunt de fratribus Hospi- 
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talis Arnaldus de Ales, Galindus Tornes, Sancius de Acusera, Arnaldus 
de Calataiub, Lupus de Filera, Petrus Dobarriz, Dominicus de Cirera, 

40 frater Dominicus de dicta Almunia comendator, frater Sancius cla-
viger; et de sororibus Hospitalis domna Elvira et domna Maria et 
damna Alegundia et domna Toda et domna Oria; et de vicinibus 
Almunie Fortunius Sanz et Sancio de Lucia et Fortunius de Fariza, 
Pepeta et Perez et Inigo Caballer et Marco et Borteri et. Petro de 

45 Codos et Sanz. Quae quidem carta, etc. [se interrumpe]. 

3 
1178, 25 OCTUBRE                                            ZARAGOZA 

El Hospital de San Juan de Jerusalén y el Obispado de Zaragoza acuerdan 

el régimen de diezmos a abonar a la Iglesia de Zaragoza por las explo-
taciones agrícolas y ganados, del Hospital, de los exaricos, 
encomendados y donados. 

Zaragoza, La Seo, Cartulario pequeño, fol. 20 recto, doc. 44. 
In nomine Domini. Hec est convenientia que facta est inter 

domnum Petrum Cesaraugustanum episcopum et canonicos Ce-
saraugustane ecclesie cum fratribus Hospitalis Iherusalem, scili-
cet magistro Emposte nomine Bernardo de Altes et aliis fratribus 

5 videlicet Roderico de Luna et Ponz Gras et Peregrino et Garcia 
de Pina et Dominico de Rica, laudamento et assensu Iohanniis 
prepositi et Bernardo archidiacono et Garcia archidiacono et 
Guillelmo archidiacono necnon et Roderico prioris et aliorum 
canonicorum sancti Salvatoris.